

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ (ตั้งแต่บ้านนายขวัญเมือง วาริษา - นางสาวท
โจอมทอง) ตำบลภูฎี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูฎี / องค์การบริหารส่วนตำบลภูฎี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,384,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ช่วงที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 663.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 2,652.00 ตารางเมตร ช่วงที่2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 263.00 เมตร หนา 0.05
เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 798.00 ตารางเมตร หรือระยะทางรวมกันทั้งหมด 926.00 เมตร
ปริมาณพื้นที่รวมกันทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,441.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,420,929.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นงลักษณ์ ธีระแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 จักรกฤษณ์ พวงชะบา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ภาษิต บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นงลักษณ์ ธีระแก้ว

01 พฤศจิกายน 2567 10:01:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ (ตั้งตำบลบ้านขามชัยภูมิเมือง วาริชชา - นางสาว โจนทอง) ตำบลลุมพินี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพินี/องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพินี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,441.000	16.11	55,434.51	1.3642	21.97	75,623.75
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	3,441.000	274.36	944,072.76	1.3642	374.28	1,287,904.05
3	ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	185.200	227.20	42,077.44	1.3642	309.94	57,402.04
รวมราคากลาง								1,420,929.84

นงลักษณ์ ธีระแก้ว

01 พฤศจิกายน 2567 10:02:22